
Pachet produse igiena primarie comuna Capusu Mare, jud Cluj

I.D.: 43664834

Data publicarii	06.08.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 489,00 RON - 489,00 RON

Descriere: 1 ROLA INDUSTRIALA 2 STRATURI ALB 800 FOI CICLONE buc 6.000 32.0000 192.00 2 ROLE 2 STRATURI ALB 19 CM 110M 80% CEL buc 10.000 12.0000 120.00 HARTIE IGIENICA PERFEX BONI CLASSIC, ALB, 2 STRAT, 10 ROLE/P 3 set 15.000 7.0000 105.00 4 SACI MENAJERI 50/60, 20/ROLA 35L buc 10.000 3.3000 33.00 5 DETERGENT SPALAT VASE 1L buc 6.000 6.5000 39.00
